Em atendimento ao Edital de Retificação Consolidado  do Pregão à epígrafe, apresentamos a 

seguinte proposta de preços: 

GRUPO 1 
(Itens 1 e 2) MOVEIS PARA COPA 

1 MESA CIRCULAR PARA COPA U 12 R$ 1.126,76 R$ 13.521,12 
2 CADEIRA PARA COPA U 72 R$ 492,92 R$ 35.490,24 

PREÇO TOTAL DO GRUPO 1 (R$) R$ 49.011,36 
PREÇO TOTAL DO GRUPO 1 POR EXTENSO: Quarenta e nove mil, onze reais e trinta e seis 
centavos. 

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às 
especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente. 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

[...]

(Itens 3 a 5) 

MÓVEIS PARA SALA DE JANTAR 

3 MESA DE JANTAR U 24 R$ 2.525,38 R$ 60.609,12 
4 BUFÊ PARA SALA DE JANTAR U 24 R$ 2.240,00 R$ 53.760,00 

5 
CADEIRA PARA SALA DE JANTAR 

SEM BRAÇOS U 120 R$ 728,62 R$ 87.434,40 

PREÇO TOTAL DO GRUPO 2 (R$) R$ 201.803,52 
PREÇO TOTAL DO GRUPO 2 POR EXTENSO: Duzentos e um mil, Oitocentos e três reais e 
cinquenta e dois centavos. 

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às 
especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente. 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

[...]

seguinte proposta de preços: 

GRUPO 3 
(Itens 6 a 8) 

MESAS DIVERSAS 

6 MESA DE CABECEIRA U 48 R$ 1.300,00 R$ 62.400,00 
7 MESA DE CENTRO RESIDENCIAL U 24 R$ 1.705,00 R$ 40.920,00 
8 MESA LATERAL DE CANTO U 48 R$ 1.568,50 R$ 75.288,00 

PREÇO TOTAL DO GRUPO 3 (R$) R$ 178.608,00 
PREÇO TOTAL DO GRUPO 3 POR EXTENSO: Cento e setenta oito mil e seiscentos e oito reais. 

Declaramos que o(s) item(ns) constante(s) desta proposta corresponde(m) exatamente às 
especificações descritas no Anexo n. 1 do Edital, às quais aderimos formalmente. 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

PRAZO DE GARANTIA DO OBJETO (Para os Grupos 1 a 3):